A10500041-RD PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 1 DOC $2.340 0% $2.340

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.744
$0
$15.721
$0

$98.465

SON: NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-CRM PAÑOLENCI CREMA 2 BAG $860 0% $1.720

FLT-1-LBR FIELTRO CHOCOLATE 2 BAG $860 0% $1.720

FLT-1-PUR FIELTRO PURPURA 2 BAG $860 0% $1.720

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.744
$0
$15.721
$0

$98.465

SON: NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL